
  Uchwała  Nr XXXVII/270/2014
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 22 stycznia 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w kwocie 5.797,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
    zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 
    2014 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
§ 1 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 17.565.797,00zł, z 
    tego:
    - dochody bieżące w kwocie 13.362.955,00zł,
    - dochody majątkowe w kwocie 4.202.842,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
        zleconych ustawami w wysokości 1.474.939,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
    2/ środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.052.842,00zł, zgodnie z Załącznikiem 
        Nr 1.

§ 3
§ 2 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 19.065.797,00zł,  
    zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.593.684,00zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.872.493,00zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.800.231,00zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.072.262,00zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 580.340,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.913.294,00zł,
    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 
        2 i 3 w kwocie 9.010,00zł,
    5/ obsługę długu publicznego 218.547,00zł.



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.472.113,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 5, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.472.113,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        6.850.124,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.474.939,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.       



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVII/270/2014 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 22 stycznia 2014r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2014 rok 

Wójt Gminy Wijewo przedstawia projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
polegający na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu w kwocie 5.797,00zł.

Zmiany dochodów dotyczą:
-  otrzymanych wpływów w Szkole Podstawowej w kwocie 470,00zł z tytułu wynajmu pomieszczeń,
- otrzymanej dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej na pomoc finansową 
   realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
   pielęgnacyjnego w kwocie 5.327,00zł.

Zmiany wydatków dotyczą:
- zwiększenia  wydatków związanych z zakupem materiałów w Szkole Podstawowej w kwocie 470,00zł,
- zwiększenia  wydatków w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej z tytułu otrzymanej dotacji celowej 
   na realizację programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, w tym na 
   wypłaty świadczeń w kwocie 5.200,00zł, wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie 
   108,00zł oraz koszty pozostałe w kwocie 19,00zł.

Opracował: Referat Finansów


